[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е
 от 16 февраля 2024 года                                                                       № 359
	О награждении Почетным дипломом Совета депутатов Гатчинского муниципального района  Заславского М.Е.

В соответствии с Уставом Гатчинского муниципального района, решением совета депутатов от 18.02.2011 № 137 «Об утверждении Положения «О Почетном дипломе Совета депутатов Гатчинского муниципального района, Почетной грамоте и Благодарности Главы Гатчинского муниципального района» (в редакции от 27.04.2012 № 223, от 26.02.2016 № 145, от 26.02.2021 № 121), рассмотрев на Президиуме Совета депутатов Гатчинского муниципального района ходатайство о награждении,
совет депутатов Гатчинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетным дипломом Совета депутатов Гатчинского муниципального района Заславского Михаила Ефимовича, депутата совета депутатов Гатчинского муниципального района четвертого созыва, главу муниципального образования Рождественского сельского поселения, за  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие местного самоуправления на территории Гатчинского муниципального района и в связи с 75-летием со дня рождения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Официальный вестник» - приложение к газете «Гатчинская правда».

Глава

Гатчинского муниципального района                                     В.А. Филоненко